中标候选人公示

一、项目编号：RH-WTGK2025098-3

二、项目名称：成方金科 2025年服务器、网络安全设备及超融合虚

拟化软件采购项目（包 3）

三、中标候选人信息

此公告为中标候选投标人公示，排名如下：

第一中标候选投标人：北京金信润天信息技术股份有限公司，

供应商地址：北京市海淀区阜外亮甲店 1 号恩济西园产业园 15号楼

B座 303，

投标报价：¥742,000.00元（大写：人民币柒拾肆万贰仟元整）；

第二中标候选投标人：北京可利邦信息技术股份有限公司，

供应商地址：北京市房山区长阳万兴路 86号 B 座 11 号，

投标报价：¥760,000.00元（大写：人民币柒拾陆万元整）；

第三中标候选投标人：北京天一恩华科技股份有限公司，

供应商地址：北京市海淀区蓝靛厂南路 59号院 23 号楼四层，

投标报价：¥790,170.00元；（大写：人民币柒拾玖万零壹佰柒拾元

整）；

四、评审专家名单：周密，杨磊，李佃，高燕虎，赵晓峰，黄体茂，

孙建华。

五、代理服务收费标准及金额：免费

六、公告期限自本公告发布之日起 3个工作日

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：成方金融科技有限公司

地 址：北京市西城区金融大街 37号 9层

联系方式：010-821865164

2.采购代理机构信息

名 称：中国人民银行集中采购中心

地 址：北京市西城区成方街 32 号

联系方式：赵女士 66195465